



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2015 № 244

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2018 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2018 годы» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2018 годы» (далее – Программа):

раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ	– общий объем финансирования Программы за счет средств областного бюджета составит 2316517,1 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году – 527848,1 тыс. рублей; в 2015 году – 466167,4 тыс. рублей;
---	--

000413

в 2016 году – 440337,4 тыс. рублей;
в 2017 году – 441082,1 тыс. рублей;
в 2018 году – 441082,1 тыс. рублей»;

раздел VI текста Программы изложить в следующей редакции:

«VI. Информация о ресурсном обеспечении Программы

Мероприятия, предусмотренные Программой, финансируются за счет средств областного бюджета в форме бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций казенных учреждений, в том числе на закупку товаров, работ и услуг для государственных нужд, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого законом Самарской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период службе мировых судей Самарской области.

Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 2316517,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 527848,1 тыс. рублей;
в 2015 году – 466167,4 тыс. рублей;
в 2016 году – 440337,4 тыс. рублей;
в 2017 году – 441082,1 тыс. рублей;
в 2018 году – 441082,1 тыс. рублей.

Перечень мероприятий Программы приведен в приложении 2 к Программе.»;

в приложении 2 к Программе:

в пункте 5 в графе «2015» сумму «277315,1» заменить суммой «275730,2», в графах «2016», «2017», «2018» сумму «277315,1» заменить суммой «275413,3», в графе «Всего» сумму «1387156,7» заменить суммой «1379866,4»;

в строке «Итого по задаче 2» в графе «2015» сумму «464004,3» заменить суммой «462419,4», в графе «2016» сумму «442239,2» заменить суммой «440337,4», в графах «2017», «2018» сумму «442983,9» заменить

суммой «441082,1», в графе «Всего» сумму «2282161,4» заменить суммой «2274871,1»;

в строке «Всего по Программе» в графе «2015» сумму «467752,3» заменить суммой «466167,4», в графе «2016» сумму «442239,2» заменить суммой «440337,4», в графах «2017», «2018» сумму «442983,9» заменить суммой «441082,1», в графе «Всего» сумму «2323807,4» заменить суммой «2316517,1».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на службу мировых судей Самарской области (Хропова).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 5 мая 2015 года.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов